Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere a városi jelképekkel ellátott ajándéktárgyak 
és papírtáskák beszerzését rendeli meg az OM Art Design Stúdió Kft.-től (székhely: 2400 
Dunaújváros, Dobó István utca 12. 2/1., adószám: 11746122-2-07, cégjegyzékszám: 07 09 
017848) bruttó 490 220,- Ft, azaz bruttó négyszázkilencvenezer-kettőszázhúsz forint 
összegben.”

2 .) „ 4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere az 1-3. pontban meghatározott beszerzésre 
bruttó 1.315.085,- Ft, azaz egymillió-háromszáztizenötezer-nyolcvanöt forint keretösszeget 
állapít meg, amely összeg fedezete Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi 
költségvetési rendelete 7. melléklet 17. Önkormányzati jogalkotás cím 3. Dologi kiadások során 
rendelkezésre áll.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

[...]

Szolgáltatóház fsz.), valamint a CsoKiss Manufaktúra Kft.-től rendeli meg.

2 .) Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere az 1.) pontban hozott döntés 
alapján a Mészi Tuti Trafik Bt.-t, valamint a CsoKiss Manufaktúra Kft.-t teljesítés 
esetén maximum 150.000,- Ft, azaz bruttó Egyszázötvenezer forint összegű 
kifizetésben részesíti, amelynek fedezete Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendeletében rendelkezésre áll.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a jegyző

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért: